r Câmara
M unicipal
BARRA DOCARCAS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
______________ ______________ ___________  REDAÇÃO

í*í
Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.° 488

às 16:25 hs.

Em 01/07/2019.

__________Assinatura do/$fncionário__________ _________________
Autor: Vereador l)r. ^ L E B E R  FABIANO FERREIRA  - DEM

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução N°. 180/2019

□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS para atletas da equipe de Vôlei Feminino, abaixo
relacionadas, cumprimentando-as pela classificação de Vice-Campeãs,
no Campeonato Brasileiro de Voleibol Feminino.

-M ATILDE VIEIRA CASTRO
-ELIANE GOM ES ASSIS
-LINA M OREIRA M ARINS
-ALICE M AGDALENA LEHNEN
-SIRLENE APARECIDA SILVA
-M ARCILENE ÂNGELA SOARES
- KÁTIA SOCORRO VIANA Q. M ACIEL
-ANGÉLIA M ORAES M ARTINS DA COSTA
-VAIR DE OLIVEIRA REIS SOUZA

Sala das Sessões da Cântara Municipal de Barra do Garças-
MT., em 28 de junho de 2019. j

________ „____  _____ ___ ____ j L — r
APROVADO POR UUANINilDADEi D r- CLEBER f a b i a n o  f e r r e i r a

-  , í l  1 IIII 9H1Q l Vereador-DEMEm sessão fle 1-U J — | Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br -  fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças -  M T , CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa(ã)barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria®barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças f

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
_______________________________________________________________________ REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos às
referidas atletas, pela conquista do Vice Campeonato de Voleibol
Feminino.

Merece todo o nosso destaque a atuação dessas valorosas
atletas, que com muita garra e determinação, conquistaram essa
importante colocação, diante das demais equipes de competidoras e
assim, representaram muito bem o esporte barra-garcense.

Parabenizamos e ressaltamos a relevância desta conquista,
digna de elogios e reconhecimento, que mostra a importância de um
excelente trabalho de base.

Que recebam de nós, nossos sinceros cumprimentos e
nossos aplausos, pela merecida conquista.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br -  fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças -  M T , CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa®barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Vereador-DEM
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br